siamde Sancto Germanode Mondavit[Mundaum],
ecclesiamde Tisiaco,ecclesiamSanclseMagnenlioe,
capellamde Rouredo, ecclesiamde Cadriaco cum

i capella ejusdem villae,ecclesiam Sancti Medarrii,
ecclesiamSanctaeMariaein villaJovis. In episcopatu

r '* Maiisconensi,in Saiurniaco ecclesiani Sancli An-
3 dreae cum capella Sancti Leodegarii, ecclesiam

Sancli Martinide Cereis cum capellisad eamper-
. tinenlibus, capellam de Bucheriis [Bufariis]cum

appendiciis suis, in episcopaluNivernensi mona-
sterium SancliPetri de Glanno. In Tullensiepisco-
palu ecclesiam Sancii. Slephani. Concordiaraprre-

i ierea inler vos el sorores ecclesioeSanctre Marioe
de Rubeomontede parochia Asiacaa fratre noslro
GottefridoLingonensiepiscopoutriusque parlis as-
sensii rationabili providentiafaclamfavoris nostri

j munimineroboramus.ExclonationeGalteriqunndam
Lingonensis episcopi ecclesiam de villa Morien.
cumappendiciissuis.Ex donaiioneManasseriiquon-

r damLingonensisepiscopi ecclesiamcleMarmajaiis,
i Ecclesiam de Sanlingne, ccclcsiam de Pise cum
> appendiciis suis, capellam Sancli Thomre apnd

Montem [Turin] Barrum, ecclesiamde Columble.
Ex donaiione Ililduini quondam Lingonensisepi-

i scopi donuimDei de Espessia.Ex donationeHugo-
5 nis quondam ducis Burgundisegestiumquod habe- ,
i bat in villa monaslcrii Sancli Joannis, et domum

, beati Thomsejuxtacapellamapud MontemBarrum,
furnagium homiimmultra pontem manentium,jus
quodnullus ibi furnum sedificetproetervos, pres-
soria Montis-Barri,et provenlus ipsorum.Ex do-
nalione Oddonisducis BurgundirefiliiproedictiHu-

gonis gestia qtiae habehat in villis, scilicetVineis,
i Barro, et Atlieis, tam in hominihus quorumlibet
; D aliorum. Ex donaiione Galleri quondamLingonen-

sis episcopi,in ecclesiade Esposse quatuor libras,
in ecciesia de Pisa quatuor libras, in ecclesiade
Columble quadraginlasolidosmonelseDiviouensis

i Composilionem.[ducis. Concordiam]quoque inier

: voset canonicos de Espissia super decem libris
censualibus usualis moneioeper lerram nobilisviri

i ducisBurgundioeet aliis rebus, sicut in aulheniico
> Iiilduini qnontlamLingonensisepiscopicontinciur,

rationabili providenliafactam,necnon et composi-
tionem inter vos et nobilem virum Guidonemde

- Capis super capella quam idem nobilisconslruxit

i apud Juleium[Juliacumj,sicut provide factresunt

(220)Supraep. 58.
(221)Vide supra epist. 54, el seqq.

P/TROL. C€XVi.

(222)ApudRovenumpag.241, lnnoc, Mg., A«-
xandri et alior. pdnt.
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et ab utraque parie sponle receptoe.Adhoc etiam .